
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Eva Konířová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Český pojistný trh z pohledu neživotního pojištění  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Andrea Malá 

Podnik – firma:  RENOMIA a.s. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Bakalářská práce obsahuje velmi podrobně a přesně popsanou teorii pojišťovnictví a pojistných 

produktů. Studentka v práci zvolila pro praktický příklad porovnání dvou velmi běžných pojistných 

produktů u dvou nějvětších pojistitelů. Závěry poukazují na důležitost preferencí každého zájemce o 

pojištění, které jsou velmi individuální. Práci se zahraniční literaturou nebylo možné hodnotit, protože 

pro vypracování práce nebyly použité cizojazyčné zdroje, protože se jedná o práci zaměřenou čistě na 

český pojistný trh. Práce s odborným textem pojišťovnictví studentka zládla velmi dobře, ačkoliv se 

v daném oboru nepohybuje. Cíle, které si studentka zvolila v úvodu práce byly naplněny. 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Studentka popisuje a hodnotí pojištění bytové jednotky nebo rodinného domu a pojištění 

domácnosti. Jaké další produkty by bylo možné doporučit zájemci o pojištění, aby měl pojistný 

program bytové jednotky nebo rodinného domu komplexní? 

 

2. Jaké charakteristiky je důležité sledovat při porovnávání pojistných produktů?             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 3.5.2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


